诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于原油 SC2207 合约临近交割有关事项的通知

尊敬的投资者：

根据上海国际能源交易中心“上能发〔2022〕38 号”的通知，

SC2207 合约的最后交易日为 2022 年 6 月 30 日（周四）。2022 年 6

月 20 日（周一），自然人客户 SC2207 合约的持仓应当调整为 0

手。2022 年 6 月 27 日（周一）收市后，客户 SC2207 合约的卖出持

仓，不得超过持有的标准仓单数量。

请各位投资者密切关注账户资金情况，按照交易规则妥善处理

好持仓；参与实物交割的客户及时注意临近交割月的流动性风险。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2022 年 6 月 10 日